変更内容

お得意様各位                                    2015年 7月

包装仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品につきまして、販売包装単位並びに元梱包包装単位の JAN コード表示を

削除させていただくことをご案内申し上げます。

しばらくの間、新・旧表示製品が市場に流通し多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、製剤の【組成・性状】、【効能又は効果】、【用法及び用量】等につきましては従来どおりで

変更ございません。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

販売包装単位並びに元梱包包装単位の JANコード表示を削除致します。

変更理由

「「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について」（平成 24年

6月 29日付医政経発 0629第 1号、薬食安発 0629第 1号）に基づき変更致します。

※出荷時期等は別紙をご参照ください。

※在庫状況により出荷予定時期が前後する場合がございますので、予めご了承願います。

※詳細等につきましては弊社販売担当者にお問い合わせ下さい。

販売名 容   量 ロット 製造日 使用期限 出荷開始予定時期 備 考

ＭＳ温シップ「タイホウ」 20g×5×100

     〃 40g×5× 50

ＭＳ冷シップ「タイホウ」 20g×5× 10

     〃 20g×5×100

     〃 40g×5× 50

スチックゼノールＡ 40g × 10 506102 2015年6月10日 2018年5月 2015年7月中旬

     〃 40g × 50 506183 2015年6月18日 2018年5月 2015年8月初旬

スミルスチック３％ 40g × 10 506065 2015年6月6日 2018年8月 2015年7月初旬

     〃 40g × 50 506164 2015年6月16日 2018年5月 2015年7月下旬

スミルテープ３５ｍｇ 14枚× 30 506101 2015年6月10日 2018年5月 2015年7月下旬

     〃 14枚× 100 506192 2015年6月19日 2018年5月 2015年8月初旬

スミルテープ７０ｍｇ 14枚× 20

     〃 14枚× 120

スミルローション 3％ 60ml× 10

ゼポラスパップ４０mg 6枚× 20 506080 2015年6月8日 2018年5月 2015年8月初旬

     〃 6枚× 100 506090 2015年6月9日 2018年5月 2015年7月初旬

     〃 7枚× 20 506050 2015年6月5日 2018年5月 2015年7月初旬

     〃 7枚× 100 506100 2015年6月10日 2018年5月 2015年7月初旬

ゼポラスパップ８０mg 7枚× 10 506161 2015年6月16日 2018年5月 2015年8月中旬

     〃 7枚× 40 506161 2015年6月16日 2018年5月 2015年7月下旬

ゼポラステープ２０mg 7枚× 20 506011 2015年6月1日 2018年5月 2015年8月初旬

     〃 7枚× 120 506031 2015年6月3日 2018年5月 2015年7月下旬

ゼポラステープ４０mg 7枚× 20 506172 2015年6月17日 2018年5月 2015年8月初旬

     〃 7枚× 100 506113 2015年6月11日 2018年5月 2015年7月初旬

フルルバンパップ40ｍｇ 6枚× 50

     〃 6枚×100

ミカメタンクリーム１％ 25g × 10 506222 2015年6月22日 2019年5月 2015年8月下旬

     〃 25g × 50 506234 2015年6月23日 2019年5月 2015年9月初旬

     〃 50g × 10

     〃 50g × 50

ミカメタン坐剤25mg 25mg×50

ミカメタン坐剤50mg 50mg×50

ラクティオンパップ７０mg 5枚× 50 KF003 2015年6月3日 2018年6月

     〃 5枚×100

     〃 7枚× 40 KF001 2015年6月1日 2018年6月

     〃 7枚× 80

リプノール錠125mg PTP100T

　　〃 PTP300T

ロキソプロフェンNaパップ100mg 7枚×10

     〃 7枚×50

     〃 7枚×100

ロキソプロフェンNaパップ200mg 7枚×10

     〃 7枚×40

ロキソプロフェンNaテープ50ｍｇ 7枚×10 506231 2015年6月23日 2017年5月 7月下旬

     〃 7枚×100 506241 2015年6月24日 2017年5月 7月中旬

ロキソプロフェンNaテープ100ｍｇ 7枚×10 506251 2015年6月25日 2017年5月 8月初旬

     〃 7枚×100 506263 2015年6月26日 2017年5月 8月初旬

2015年6月29日現在

「JANコード削除品」　開始ロット一覧